APLIKACION PËR REGJISTRIMIN E TREGUESIT GJEOGRAFIK
(Plotësoje në formë elektronike)  
(Plotësohet nga paraqitësi i aplikacionit)
1. Kërkesë për regjistrimin e Treguesit GjeografikMë këtë aplikacion kërkohet regjistrimi i treguesit gjeografik siç parashihet në Nenin 4, paragrafi 1, nën-paragrafi 1.4 të Ligjit për Treguesit Gjeografikë dhe Emërtimet e Origjinës.  
2. Të dhënat për paraqitësin e aplikacionit Emri  dhe   mbiemri :  ____________ Personi   Juridik :  ____________ Adresa  e  plotë :  ____________ Tel/Fax/E-mail:  ____________  
3. Të dhënat për përfaqësuesin e autorizuar Emri  dhe   mbiemri :  ____________ Personi   Juridik :  ____________ Adresa  e  plotë :  ____________ Tel/Fax/E-mail:   ____________  
4. Të dhënat e Treguesit Gjeografik
Më poshtë shënoni Treguesin Gjeografik për të cilin kërkohet mbrojtja: ____________  
5. Zona Gjeografike
Më poshtë përcaktoni territorin e vendit, rajonin apo lokacionin ku prodhohet ose përpunohet produkti: ____________  
6. Lidhja, Specifikacionet dhe Karakteristikat tjera të Produktit ____________
Vazhdoni në faqen shtesë. ☐
____________  
7. Shuma e taksës së paguar
Shuma e paguar: ____________  
8. Shtojcat e bashkangjitura
Specifikacionet e produktit 
Përshkrimi i lidhjes së produktit 
Autorizimi nëse personi përfaqësohet 
Dëshmia për pagesën e taksës administrative 
Janë të paraqitura _____ faqe shtesë për pikat ______ 
Kjo kërkesë përmban ______ faqe + ______ faqe të bashkangjitura me aplikacionin   
9. Nënshkrimi
Nënshkrimi apo vula e paraqitësit të aplikacionit: ____________
Nënshkrimi apo vula e Agjencisë për Pronësi Industriale: ____________  
